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OLAY I 

Tek başına yaşayan A, evinin şehre uzak olması ve geceleri bulundukları yerin ıssız olması 

nedeniyle evin çevresinde bulunan dikenli tellere her gün 22:00 - 06.00 saatleri arasında 

elektrik veren bir tertibat kurdurur. B, A’nın evine girerek değerli eşyaları çalmayı planlar 

ve bir gece A’nın evinin önüne gelir. B eve girerek, A’nın mücevherlerini alır. Ancak 

mücevherlerle uzaklaşmak isteyen B, evin çevresindeki tellere elektrik verildiğini fark 

edemez ve elektriğe kapılır. Elektriğe kapılan B, olay yerinde hayatını kaybeder.   

Kardeşinin durumuna oldukça üzülen C, intikam almak amacıyla bir plan yapar ve 

ruhsatlı bir tabanca temin eder. Daha sonra C, tabancayı yanına alarak A’nın evinin 

önünde beklemeye başlar. C, A’nın evden uzun bir süre çıkmaması üzerine, evin ziline 

basmaya karar verir ve A’nın evinin ziline basar. Ancak evin bahçesinde bekleyen polisler 

kapı açılmadan önce C’yi yakalarlar. 

SORU: A, B ve C’nin ceza sorumluluklarını, suç sistematiğine göre tartışınız. 

 

 

 

OLAY II 

A, bir sabah otomobiliyle seyir halindedir. A, diğer bir otomobili kullanmakta olan B ile 

yol önceliğinin kime ait olduğu konusunda tartışmaya başlar. A’nın 16 yaşındaki oğlu C 

de o sırada A’nın yanında araçta oturmaktadır. B, C’nin de araçta bulunduğunun 

farkındadır. Tartışmanın büyümesi üzerine, A ve B araçlarından inerler. Araçlar arasında 

yaklaşık 20-30 metre mesafe bulunmaktadır. Ancak A, sürücü koltuğunun altında 

bulundurduğu demir sopayı alarak B’nin üzerine doğru öfkeyle yürümeye başlar. A’nın 

elindeki demir sopayla araçtan indiğini gören B, belindeki ruhsatlı tabancayı çıkararak, 

A’ya doğru 5 el ateş eder. Kurşunlardan biri araç içerisindeki C’ye isabet eder ve C, ağır 

şekilde yaralanır. A ise hiçbir yara almamıştır ve C’yi derhal hastaneye yetiştirir. Doktor 

D, C’ye acilen kan verilmesi gerektiğini söyler ancak C, dini inançları gereğince kendisine 

kan nakli yapılmasını istemediğini belirtir. Bunun üzerine D, C’ye kan naklini 

gerçekleştirmez ve C, kan kaybından hayatını kaybeder. 

SORU: B ve D’nin ceza sorumluluklarını, suç sistematiğine göre tartışınız.  

 

 


